
  

1. místo – MŠ Na Dlouhém lánu 

2. místo – MŠ J. Trnky Frýdek - Místek 3. místo – MŠ Čakovičky 

Ekologická vlajka  

(18. 3. – 30. 4. 2013) 

Jaké bylo zadání? 

Jaro má spousta z nás spojené mimo jiné i s oslavami Dne Země. Proto zadáním tohoto úkolu bylo 

vytvořit vlajku s jarními motivy, která by ale propagovala zpětný odběr elektrozařízení na škole. Tuto 

vlajku poté mohly školy použít právě při zmiňovaném Dni Země.  

Bodové hodnocení 

Za odeslanou vlajku získala škola 100 bodů. Pokud byla vlajka použita při veřejné akci nebo vyvěšena 

na místě viditelném veřejností, obdržela škola navíc 200 bodů. Bonus 100 bodů získaly školy, které 

objednaly v datu trvání úkolu odvoz elektrozařízení. 

Zároveň vybrali zástupci společností Asekol a Elektrowin nejlepší 3 vlajky v každé kategorii (mateřské 

školy, 1. st. základních škol a 2. st. základních škol a střední školy), které získaly bonusové body –     

1. místo – 500 bodů, 2. místo – 300 bodů, 3. místo – 200 bodů. 

Malý přehled 

Počet zapojených škol Počet zapojených žáků Vydané body 

509 10 472 146 500 

 

Vítězné práce 

I. kategorie – Mateřské školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

1. místo – ZŠ a MŠ Dubicko 

2. místo – ZŠ praktická Králíky 3. místo – ZŠ a MŠ Libavá 

1. místo – SŠ a MŠ Aloyse Klara 

II. kategorie – 1. stupeň základních škol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. kategorie – 2. stupeň základních škol a střední školy 

 

 

 

 

3. místo – ZŠ Slavičín - Vlára 

2. místo – Schola Humanitas Litvínov 


